
ZARZĄDZENIE NR 290/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej na 2021 rok wraz z uzasadnieniem oraz 
przedstawienia projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie  art. 230 ust. 1 i  ust 2 oraz  art. 238 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 poz. 869,  poz. 1649, poz. 1622, poz. 2020 z 2020 roku poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), Burmistrz Miasta Sławno zarządza co następuje  : 

§ 1. Przedkłada się projekt uchwały budżetowej na 2021 rok  wraz z uzasadnieniem oraz przedstawia się  
projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sławno na lata 2021-2034 

1) Radzie Miejskiej w Sławnie, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A15532C-635D-4821-B79C-8C2780D0A82E. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


